

Obec Hvozdec

Hvozdec 16
664 71 Veverská Bítýška
IČO: 00362948
Tel.: 725 016 886
Email: starosta@hvozdec.cz
Datová schránka: 5brbv4k
www.hvozdec.cz



ISTAV Media, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 - Smíchov

| Naše jednací číslo | Vyřizuje | Datum |
|--------------------|-----------|-----------|
| 18/2017/OdHv | Košvicová | 28.2.2017 |

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 22.02.2017 obdržela obec Hvozdec (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete zaslat investiční plán obce Hvozdec pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí Hvozdec na rok 2017 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáte uvést:

1. název projektu
2. stručný popis projektu
3. rozpočet projektu
4. plánovaný termín započetí projektu
5. předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele.

Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje obec Hvozdec následující informace:

V obci Hvozdec nejsou pro rok 2017 plánovány žádné stavební investice.

Ing. Michaela Košvicová
starostka obce Hvozdec